
 Č. j.: 

  
Lesní mateřská škola a ekocentrum Berounka z.s., IČ: 226 07 200, Druztová 1, 330 07  
www.lesniskolkaberounka.cz,  info@lesniskolkaberounka.cz 

 Datum přijetí: 

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání  
do Lesní mateřské školy a ekocentra Berounka z.s. pro školní rok 2025/2026 

Já, níže podepsaný rodič dítěte  (resp. jeho zákonný zástupce), 

Jméno, příjmení, event. titul: _____________________________________________________________________________________________________________ 

Trvalé bydliště: _____________________________________________________________________________________________________________  

Adresa současného pobytu: _____________________________________________________________________________________________________________ 

E-mailová adresa: _____________________________________________________________________________________________________________ 

Telefonní číslo: _____________________________________________________________________________________________________________ 

ID datové schránky: _____________________________________________________________________________________________________________ 

žádám o přijetí dítěte 

Jméno a příjmení dítěte: _____________________________________________________________________________________________________________ 

Datum narození dítěte: _____________________________________________________________________________________________________________ 

k předškolnímu vzdělávání do Lesní mateřské školy a ekocentra Berounka z.s.,  
se sídlem Druztová 1, 330 07, IČ: 226 07 200 (dále jako „LMŠ Berounka“), 
s celodenní docházkou ve školním roce 2025/2026. 

Datum nástupu: _____________________________________________________________________________________________________________ 

Preferovaný model docházky: ☐  3 dny týdně  ☐  4 dny týdně ☐  5 dnů týdně  

Vyhovující docházkové dny: ☐  pondělí ☐  úterý ☐  středa  
(všechny možnosti) ☐  čtvrtek  ☐  pátek 

 



strana 2 
 

  
Lesní mateřská škola a ekocentrum Berounka z.s., IČ: 226 07 200, Druztová 1, 330 07  
www.lesniskolkaberounka.cz,  info@lesniskolkaberounka.cz 

Předchozí docházka dítěte do mateřské školy (od–do, název MŠ, třída, další relevantní informace): 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Speciální vzdělávací potřeby dítěte:  

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Speciální péče, kterou dítě vyžaduje (v oblasti zdravotní, tělesné, smyslové aj.):  

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Míra sebeobsluhy dítěte (pro mladší děti – samostatnost při oblékání, stolovaní a používání toalety, 
schopnost vyjádřit své potřeby apod.): 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Míra samostatnosti dítěte (pro starší děti – samostatnost při plnění zadaných úkolů a běžných činnostech, 
jako je úklid, pomoc v domácnosti apod.): 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 



strana 3 
 

  
Lesní mateřská škola a ekocentrum Berounka z.s., IČ: 226 07 200, Druztová 1, 330 07  
www.lesniskolkaberounka.cz,  info@lesniskolkaberounka.cz 

Alergie dítěte (všechny event. alergie, kterými dítě trpí): 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Důležité informace o dítěti (povahové vlastnosti, specifika chování, oblíbené činnosti, zájmy, co dítě má/ 
/nemá rádo, vztah k ostatním dětem, komunikační dovednosti apod.): 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Jméno sourozence dítěte, který již navštěvuje nebo navštěvoval LMŠ Berounka: 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Nabídka spolupráce rodičů (Vaše návrhy, v jakých oblastech nám můžete nabídnout spolupráci či pomoc, 
jakých akcí a programů se chcete aktivně účastnit apod.): 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Doplňující informace (relevantní informace, které nejsou uvedeny výše): 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 



strana 4 
 

  
Lesní mateřská škola a ekocentrum Berounka z.s., IČ: 226 07 200, Druztová 1, 330 07  
www.lesniskolkaberounka.cz,  info@lesniskolkaberounka.cz 

Souhlas se zpracováním osobních údajů a čestné prohlášení   

Uděluji LMŠ Berounka souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v této žádosti ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů, GDPR). Jsem si vědom(a) 
svých práv, která z výše uvedených právních předpisů vyplývají. 

LMŠ Berounka je oprávněna osobní údaje použít výhradně k zajištění předškolní péče a vzdělávání 
dítěte. LMŠ Berounka nemá právo osobní údaje poskytnout třetím stranám. 

Prohlašuji, že dítě je způsobilé absolvovat celodenní docházku do mateřské školy a že všechny údaje 
uvedené v této žádosti jsou pravdivé. Jsem si vědom(a) toho, že uvedení nepravdivých údajů je 
důvodem pro vyloučení dítěte z přijímacího řízení. 

V Druztové dne ________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ 

(Nepodepisujte předem, prosím – žádost bude podepsána až při zápisu. 
Vyplněnou nepodepsanou žádost pošlete e-mailem na adresu info@lesniskolkaberounka.cz do 2. 5. 2025.) 


